2025 年 7 月吉日

取引先各位

大阪府交野市星田北 1―27―10

TEL 072-893-6301 ／FAX 072-893-6305

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、全社一斉夏季休業を実施させて

いただきます。休業期間中、皆様には大変な御不便をお掛けすることと存じます

が、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業期間】 ８月 9 日（土）～８月 17 日（日）

           ※８月 18 日（月）より営業を再開いたします。

以上